



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych
SR/XV-270-24-SS/20**

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę materiałów szewnych.

PYTANIE:

dot. Pakiet 2 poz. 2 i 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2poz. 2 i 4 szwu z igłą okrągłą wzmocniona ½ koła 27 mm.

ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza.

PYTANIE:

dot. Pakiet 2 poz. 5,6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 5,6 szwu z igłą okrągłą ½ koła 27 mm.

ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza.

PYTANIE:

dot. Pakiet 2 poz. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz.15 szwu o długości 100 cm.

ODPOWIEDŹ:

SIWZ.

PYTANIE:

dot. Pakiet 14 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.3 klipsownicy automatycznej jednorazowego użytku z klipsami tytanowymi i systemem pewnego zamykania naczyń M-13,0 z liczbą klipsów 15. Pakowaną po 6 sztuk.

ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza

PYTANIE:

dot. Pakiet 16 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 16 poz. 1 siatka płaskiej, przepuklinowej, polipropylenowej o wymiarach 7,5 x 15 cm.

ODPOWIEDŹ:

SIWZ.



PYTANIE:

W związku z ogłoszonym stanem epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej wnosimy o umożliwienie złożenia ofert oraz prowadzenia całości korespondencji również w formie elektronicznej.

Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. Poz. 1843) w związku z art. 78 § 1 oraz art. 781§ 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2019 r. Poz. 1145) oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej. Jednocześnie zwracamy uwagę, że nasza prośba znajduje również odzwierciedlenie w najnowszych wytycznych wydanych przez Urząd Zamówień Publicznych, w których stosowanie komunikacji elektronicznej zostało zarekomendowane wszystkim Zamawiającym.

<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>

W przypadku braku wyrażenia zgody wnosimy, aby wraz z odpowiedziami Zamawiający tak przesunął termin składania ofert, aby Wykonawcy mieli co najmniej 3 dni robocze na złożenie ofert w postaci papierowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga składania ofert w formie papierowej.